
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №14»

12 октября 2019 года
ПРИКАЗ

№ 256

пос.Краснозоринский

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2019/20 учебного года по право

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады 
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в 
порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252», приказа управление образования администрации 
Новоалександровского городского округа «О порядке проведения 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учебного 
года» № 462 от 27 августа 2019, 11 октября 2019 года проведен школьный 
этап всероссийской олимпиады школьников по право. На основании 
протоколов членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по право

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2019/20 учебного года по право в соответствии с 
протоколами (приложение )

Директор МОУ СОШ № 14 Е.А. Дулина



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году 
Предмет: Право Класс: 5 Максимальный балл: 100 

"11" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Васильева Милалика 
Витальевна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 Ж 20 12 16 10 5 63 1 Ipincp

2 Кривошеина Вероника 
Евгеньевна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 Ж 18 12 12 2 14 58 1 11 >и ц р

Председатель жюри: 

Члены жюри:

Байдина М.Н

ТруфановаЕ.А. 
Сорокина И.Ю.

Мг< Ц
<«МЬ *

• « V*
*

*5 . ft. t . (I ЦТ



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году 
Предмет: Право Класс: 6 Максимальный балл: 100 

"11" ОКТЯБРЯ 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Дулин Никита Александрович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 6 М 20 12 20 4 5 61 Притер

2 Котов Роман Александрович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 6 м 18 12 14 2 2 48

Председатель жюри: 

Члены жюри:

Байдина М.Н.

Труфанова Е.А. 
Сорокина И.Ю.

I f t '1



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году 
Предмет: Право Класс: 7 Максимальный балл: 100 

"11" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 И т о г о Статус

1 Алисова Виктория Алексеевна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 10 10 10 10 5 45

2 Донских Виктория Романовна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 10 10 15 5 5 45

Председатель жюри: уй
Члены жюри: a t

Байдина М.Н

ТруфановаЕ.А. 
Сорокина И.Ю.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году 
Предмет: Право Класс: 8 Максимальный балл: 100 

"11" октября_ 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Расова Анастасия Михайловна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 Ж 10 15 10 5 5 45

2 Михеев Максим Сергеевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 М 10 8 5 10 0 ? 1

Председатель жюри: Байдина М.Н.

Члены жюри: Труфанова Е.А. 
Сорокина И.Ю.



11 TOIовый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 20 i 9/20 учебном году 
Предмет: Право Класс: 9 Максимальный балл: 100 

"11" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Бардакова Ангелина 
Владимировна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 Ж 12 10 5 10 5 42

2 Стороженко Артем 
Вячеславович

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 м 10 12 10 5 5 42

Председатель жюри: Бзйдина М.Н.

Члены жюри: Труфанова Е.А. 
Сорокина И.Ю.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапавсероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году 
Предмет: Право Класс: 10 Максимальный балл: 100

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Ахмедшина Арина Равильевна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 10 Ж 10 14 10 5 10 49

2 Бацека Лариса Ивановна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 10 Ж 8 18 12 10 0 48

Председатель жюри:

Члены жюри:

Байдина М.Н.

Труфанова Е.А. 
Сорокина И.Ю.



Итоговый протокол
Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году 
Предмет: Право Класс: 11 Максимальный балл: 100 

"11" октября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Гулова Ангелина 

Владимировна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 11 Ж 12 6 6 12 12 48

2 Муханова Юлия Васильевна
Новоалександровски

й МОУ СОШ №14 11 Ж 10 8 6 10 8 42

Председатель жюри: Байдина М.Н.

Члены жюри: Труфанова Е.А. 
Сорокина И.Ю.

'  * /  1


